
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

32,948 35,312 689 468 221 3,055 3,213 -158 63

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,218 32,966 35,252 53 46 7 161 147 14 21

2 68,200 32,945 35,255 51 40 11 114 143 -29 -18

3 67,625 32,570 35,055 63 43 20 480 1,075 -595 -575

4 67,906 32,773 35,133 71 38 33 862 614 248 281

5 67,965 32,789 35,176 65 63 2 242 185 57 59

6 68,019 32,816 35,203 59 29 30 150 126 24 54

7 68,099 32,847 35,252 59 36 23 209 152 57 80

8 68,105 32,847 35,258 50 36 14 182 190 -8 6

9 68,141 32,860 35,281 41 27 14 168 146 22 36

10 68,176 32,893 35,283 44 45 -1 181 145 36 35

11 68,220 32,919 35,301 70 29 41 147 144 3 44

12 68,260 32,948 35,312 63 36 27 159 146 13 40

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成３年１月～１２月）

人口（平成4年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

68,260



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

29,554 31,621 628 378 250 2,830 2,919 -89 161

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,036 29,528 31,508 47 33 14 140 132 8 22

2 61,031 29,518 31,513 46 34 12 109 126 -17 -5

3 60,481 29,156 31,325 59 32 27 428 1,005 -577 -550

4 60,777 29,362 31,415 66 34 32 814 550 264 296

5 60,828 29,376 31,452 57 52 5 219 173 46 51

6 60,891 29,403 31,488 54 25 29 143 109 34 63

7 60,979 29,434 31,545 56 33 23 201 136 65 88

8 60,985 29,436 31,549 46 25 21 162 177 -15 6

9 61,026 29,453 31,573 38 24 14 154 127 27 41

10 61,071 29,493 31,578 40 38 2 173 130 43 45

11 61,123 29,521 31,602 60 18 42 138 128 10 52

12 61,175 29,554 31,621 59 30 29 149 126 23 52

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成３年１月～１２月）

人口（平成4年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

61,175



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,394 3,691 61 90 -29 225 294 -69 -98

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,182 3,438 3,744 6 13 -7 21 15 6 -1

2 7,169 3,427 3,742 5 6 -1 5 17 -12 -13

3 7,144 3,414 3,730 4 11 -7 52 70 -18 -25

4 7,129 3,411 3,718 5 4 1 48 64 -16 -15

5 7,137 3,413 3,724 8 11 -3 23 12 11 8

6 7,128 3,413 3,715 5 4 1 7 17 -10 -9

7 7,120 3,413 3,707 3 3 0 8 16 -8 -8

8 7,120 3,411 3,709 4 11 -7 20 13 7 0

9 7,115 3,407 3,708 3 3 0 14 19 -5 -5

10 7,105 3,400 3,705 4 7 -3 8 15 -7 -10

11 7,097 3,398 3,699 10 11 -1 9 16 -7 -8

12 7,085 3,394 3,691 4 6 -2 10 20 -10 -12

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成３年１月～１２月）

人口（平成4年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

7,085


